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Město: Nové Město nad Metují       

 

 

 

Obecně závazná vyhláška 

 

č. 1/2011,  

 

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí  
 

Zastupitelstvo města Nové Město nad Metují se na svém zasedání dne 1.9.2011 usneslo vydat 

na základě § 6 odst. 4 písm. b) a § 11 odst. 3 písm. a) zákona 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z nemovitostí“) a 

§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku 

 

Článek 1 

Stanovení koeficientu u daně z pozemků 

 

Základní sazba daně ze stavebních pozemků stanovená v 6 odst. 2 písm. b) zákona o dani 

z nemovitostí se násobí koeficientem 2. 

 

Článek 2 

Stanovení koeficientu u daně ze staveb 

 

Základní sazba daně ze staveb u obytných domů a ostatních staveb tvořících příslušenství 

k obytným domům stanovená v § 11 odst.1 písm. a) zákona o dani z nemovitostí, případně 

zvýšená  podle § 11 odst. 2 zákona o dani z nemovitostí u bytů a u ostatních samostatných 

nebytových prostorů stanovená v § 11 odst. 1 písm. f) zákona o dani z nemovitostí, případně 

zvýšená  podle § 11 odst. 2 zákona o dani z nemovitostí se násobí koeficientem 2 

 

Článek 3 

Zrušovací ustanovení 

 

Touto vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška č. 2/2008 o stanovení koeficientu pro 

výpočet daně z nemovitostí ze dne účinná ode dne 1.1.2009. 

 

Článek 4 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2012 

 

 

 

 

 

       Petr Hable v.r.                                               Mgr. Bronislava Malijovská v.r. 

           starosta                                                                    místostarostka 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  2.9.2011 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 20.9.2011 


